Dekene ende Capittelen van den Doem , Oudemunſter, ſunte Peter , ſunte Johan ,

ende ſunte Marien Kercken t'Utrecht enen brief beſegelt hebben als van der

Tollen binnen Utrecht op die Nyvaart, tot Ghein , buten ſunte Katherinen poort

alſo die gelegen is , ende ſo ſy haar conſent daar toe gedaan hebben , ſo gelove ick

hem weder, dat zij ende heurſingularenperſonen , heur Kercken goede, overmits

des Conſents voorſz van my ende myne erfgenamen onbelaſt ſullen blyven en

de weſen ſonder alle argelift. Dés tot enen oerconde fo heb ick Gysbert

voorſz mynen ſegel aan de ſen brieff doen hangen. Gegevenin't jaar ons Heeren

1455. des dages na ſinte Remigius dach . Alia item qua immunitas data civi

Ex tabula- bus Traje &tinis : Wy Ghye by der ghenaden Goeds Biſſcop t'Utrecht maken

rio Traje- cont allen luden , Dat onſe borghere van Utrecht craanghelt , nochwyndaasgelt,
tenli.

noch dycghelt ſculdich en ſyn van rechte te gheven van enighen goedeoec waant

coemt dat te Gheyne doer vaart. In oerconde des briefs bezegelt mit onſen

zeghele.

Diu id exactum . Lapſu temporis tandem defiit. Quando autem incer

tum, Certum quod non ftatim poftquam moles ibi ja &tæ ad arcendam

vim Yfulæ . Et nec diu dein poft. Nondum defiit cum Guido admotus

ad epiſcopatum , quod factum Ann. 1301. ut ex charta hac fatis patet. Ja

&tæ autem , aut fi mavis poteftas jaciendi facta , fuaſu maxime & hortatu &

epiſcopum inducentis eo , ut adhiberet conſenſum , Florentii Comitis Hol

landiæ , ut charta de eo extat : Florentius Comes Hollandia univerſis præfen

2
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tia viſuris ſalutem . Noveritis quod nos promifimus Reverendo Patri Domnino

Johanni ElectoTraje&tenſi dilecto Confanguineo noftro quatuor millia librarum &

quingentas libras Hollandicorum denariorum pro habendo conſenſu ſuo, quod po

natur agger apud Ghenum in terra ſua , quam quidem pecuniam hoc modo ſol.

pemus ;Cum pecunia per tres annos nobis folvi debeat , quam de aggere fumus

recepturi, de primo pagamento quod nos continget recipere, ſolvemos eidem

quingentas libras pradictas in Koforumſuum , &pro eodem annoĠ duobus annis

fequentibus quartam partem de omnibus, que nos receperimus pro dicto aggere, fi

militer perfolvemus eidem . Quam pecuniam de debito , inquo nobistenetur

ad bonam & juftam computationem deducemus. Datum anno Domini M. cc.

octogeſimo quinto in craftino Margaretha virginis.

Epiſcopi autem charta , qua conſenſit , fe habet ita : Nos Joannes Dei

gratia Traje &tenfis Ele &tus notum facimus præfentia viſuris & audituris dilucide